
     

 

    

 

 
 
PRO Färingsö 
 
Minnesanteckningar från månadsmöte 2024-05-16 

 
Närvarande: 46 personer.  
 
Ordförande Elisabeth Palm hälsade alla välkomna. 
 
Goda smörgåsar, kakor och kaffe avnjöts i glatt och trevligt sällskap. Elisabeth Palm 
tackade kaffegruppen för det goda fikat. Hon frågade, som alltid på våra möten, om 
det var OK att ta bilder för hemsidan under mötet. Det var OK för alla. 
 
Sven Thelin påminde om vårlunchen den 23 maj. 
 
Vår researrangör Kjell Eriksson tackade alla för den trevliga resan på Göta kanal 
den 13 maj. Det är vi som åkte med som ska tacka! (Ylvas notering.) 51 personer 
var med på resan. 
 
Musik- och sånggruppen Profilerna underhöll med ett omfattande program. De 
bjöd på många fina sånger med en hel del sommaranknytning. Några var  
dessutom humoristiska. Några duktiga solister framträdde. Blad med texter 
till några av låtarna hade delats ut, så då kunde vi i publiken sjunga med. 
 
Elisabeth Palm tackade för det fina uppträdandet. Därpå följde information. 
 
Ylva Helmersson informerade kortfattat från årsmötet i PRO Stockholmsdistriktet 
den 11 april. 
 
Lola Pettersson Häll bjöd in till en utflykt till Brostugan för att spela minigolf 
den 28 maj. 
 
Därpå informerade Elisabeth Palm om några saker: 

Hon har fått en förfrågan om några i föreningen vill ställa upp som volontärer 
på skolorna. Hon har även fått en förfrågan från en man som driver ett företag  
med ”jobbonärer”, det vill säga pensionärer som jobbar, om någon i föreningen  
vill arbeta för honom. Om någon är intresserad av något av detta kan man vända 
sig till Elisabeth och få kontaktuppgifter. 

Nästa månadsmöte blir den 12 september. Då kommer någon från stadsarkitekt- 
kontoret för att prata om planerna för Färingsö. 

Till månadsmötet i november kommer vi att bjuda in någon från överförmyndar- 
enheten för att tala om ändrade regler för framtidsfullmakt bland annat. 

Utredningen om Stockbygårdens framtid pågår fortfarande. Elisabeth har i alla 
fall fått besked om att vi får vara kvar i lokalerna även år 2025. 

Eventuellt kan vi starta en studiecirkel om klimatet i höst. 

Sven Thelin berättade att det kommer att bli seniordans på Skå festplats den 
21 augusti kl 16.00. Alla pensionärer är välkomna, man behöver inte vara 
med i någon förening. 
  



     

 

    

 
 
 
Kjell Eriksson berättade att han fått svar från en politiker angående sin 
insändare i Mälaröarnas Nyheter. Insändaren handlade om önskemål om 
fler parkbänkar i kommunen. Politikern i fråga har lagt en motion med 
önskemål om fler bänkar. 
 
Mötet avslutades med det populära lotteriet. 
 
Elisabeth Palm tackade de närvarande för ett trevligt möte och önskade alla  
en skön sommar. 
  
Vid pennan 
 
 
Ylva Helmersson  
 
 


